
UCHWAŁA NR XXXIV/256/10  

RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH  

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Radomierzycach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska w Siechnicach uchwala co 

następuje

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy będącej własnością Gminy Siechnice, w miejscowości 

Radomierzyce – działka numer 50/69 oraz część działki nr 50/36 – ul. Wrzosowa. Położenie 

ulicy przedstawiono na wyrysie z mapy ewidencyjnej gruntów w skali 1:5000, stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Woźniak 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXIV/256/10

Rady Miejskiej 

w Siechnicach

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Obręb Radomierzyce 

ID: TDFMQ-JJFON-TIHUY-EQTVG-QWQZS. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/ipietrzak.UGSWK.000/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D44873F7-B040-49C8-B0B1-3B9694F4C4BF/Zalacznik1.pdf

